
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 317/2015 del 21-10-2015

 
 

OGGETTO

DIVULGAZIONE E PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ DELL'ENTE
CON OSPITALITÀ E DEGUSTAZIONE DI PRODOTTI TIPICI
DEL TERRITORIO DEL PARCO NELLA AZIENDA AGRICOLA
POSTA PIANA NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE
"MOTO AMICI" 2015 - IMPEGNO DI SPESA - LIQUIDAZIONE
E PAGAMENTO FATTURA - CUP: F89D15002370001.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015, approvato con Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del
18/12/2014, e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V assunta al protocollo dell’Ente in data 03/03/2015 prot. n. 824
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
VISTO che in data 26/03/2015 è pervenuta dal Moto Club Gravina Bikers con sede in Gravina in
Puglia alla Via Orti, 54 la proposta di promuovere le attività dell’Ente coinvolgendo i produttori agro
alimentari del territorio, con la distribuzione del materiale informativo e dei gadget dell’Ente, in
occasione della 2^ Edizione della manifestazione “Moto Amici” 2015;
 
CONSIDERATO che detta occasione è una notevole opportunità per l’Ente per la promozione e la
valorizzazione del territorio del Parco, con nota prot. n. 1509 del 15/04/2015 è stata accolta detta
richiesta proponendo la promozione delle attività dell’Ente con la presentazione delle stesse presso
l’Azienda Agricola Posta Piana ed offrendo una degustazione di prodotti tipici del territorio del Parco
con gli oneri a carico dell’Ente nella misura massima di € 1.500,00;
 
CONSIDERATO che la manifestazione si è regolarmente svolta con notevole successo in data
28/06/2015 e che l’Azienda Agricola Posta Piana ha fatto pervenire la fattura elettronica n. 14 del
31/08/2015 dell’ammontare complessivo di € 1.500,00 comprensivo di IVA;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, nonché alla liquidazione ed al pagamento della
su citata fattura, relativa alla divulgazione e promozione delle attività dell’Ente nonché alla ospitalità
ed alla degustazione di prodotti tipici del territorio del Parco nell’ambito della manifestazione “Moto

1/2



Amici” 2015;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2015 il Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative ed educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta la necessaria
copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.500,00 Cap. 4600 “Spese per attività divulgative ed educazione
ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, in favore della Azienda Agricola Posta Piana di Pisani
D. & Piizzi S. Soc. semplice, con sede in Gravina in Puglia alla Via Trieste, 33 P.IVA: 05982360728,
relativa alla divulgazione e promozione delle attività dell’Ente nonché alla ospitalità ed alla
degustazione di prodotti tipici del territorio del Parco, nell’ambito della manifestazione “Moto Amici”
2015 – CUP: F89D15002370001.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Azienda Agricola Posta Piana di Pisani D. & Piizzi S. Soc.
semplice, con sede in Gravina in Puglia alla Via Trieste, 33 P.IVA: 05982360728, la fattura
elettronica n. 14 del 31/08/2015 dell’ammontare complessivo di € 1.500,00, comprensiva di IVA al
22% relativa alla divulgazione e promozione delle attività dell’Ente nonché alla ospitalità ed alla
degustazione di prodotti tipici del territorio del Parco, nell’ambito della manifestazione “Moto Amici”
2015 - con bonifico bancario su IBAN: IT26B0101041500100000002410 CUP: F89D15002370001.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


